euroSTEEL
2019
Versione 1/2019
 Indice/Index
Copricaldaia/Boiler Box
Pag.
1
Cassetta Gas/Gas Meter Box 3

VELETTA CON FORI PRETRANCIATI
Facilita l’installazione con tubi
centrali di vario diametro
SERRATURA A QUADRELLO POLIMERICA
Standardizza l’apertura degli armadi
VETRINO
 OPTIONAL SU PREVENTIVO
 FERITOIE STAMPATE
SERRATURA
IN ACCIAIO
TETTO CHIUSO
TAGLIO INFERIORE
Predisposto con apposito taglio inferiore
per le varie operazioni di controllo
2Caratteristiche Salienti Copricaldaia EURO
ACGAS50X40X23 50X40X23 39,30 3
ACGAS50X30X23 50X30X23 38,80 3
ACGAS60X40X23 60X40X23 43,00 3
ACGAS55X40X23 55X40X23 41,50 3
ACGAS50X50X23 50X50X23 45,40 3
ACGAS70X40X23 70X40X23 44,80 3
ACGAS60X50X23 60X50X23 45,50 3
ACGAS45X35X23 45X35X23 38,50 3
ACGAS45X30X23 45X30X23 38,20 3
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 8 Confezioni, Fornito Montato
 Armadietto Copricontatore Gas (Bianco)Art.8G Gas Meter Box  (White)
H
L
ACGAS50X40X25KIT 50X40X25 35,00 9
ACGAS50X30X25KIT 50X30X25 34,70 9
ACGAS60X40X25KIT 60X40X25 38,60 9
ACGAS55X40X25KIT 55X40X25 37,30 9
ACGAS50X50X25KIT 50X50X25 41,00 9
ACGAS70X40X25KIT 70X40X25 40,60 9
ACGAS60X50X25KIT 60X50X25 41,10 9
ACGAS45X35X25KIT 45X35X25 34,40 9
ACGAS45X30X25KIT 45X30X25 34,00 9
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni,Fornito Smontato in Kit di montaggio
 KIT Armadietto Copricontatore Gas (Bianco)Art.9G KIT Gas Meter Box  (White)
3 Copricontatore Gas EURO Bianco
VETRINO
SCRITTA GAS
Permette la facile identificazione
per gli addetti alla lettura
 OPTIONAL SU PREVENTIVO
FERITOIE STAMPATE ANTITAGLIO
Permettono il ricambio dell’aria evitando
l’accumulo di gas da eventuali perdite
SERRATURA A QUADRELLO POLIMERICA
Standardizza l’apertura degli armadi
SERRATURA
IN ACCIAIO
GRIGLIA D’ISPEZIONE
Permette l’ispezione del contatore
e contribuisce al circolo d’aria
4Caratteristiche Salienti Copricontatore Gas EURO
ACGASZN50X40X23KIT 50X40X23 26,30 9
ACGASZN50X30X23KIT 50X30X23 24,70 9
ACGASZN60X40X23KIT 60X40X23 31,10 9
ACGASZN55X40X23KIT 55X40X23 29,30 9
ACGASZN50X50X23KIT 50X50X23 35,40 9
ACGASZN70X40X23KIT 70X40X23 34,70 9
ACGASZN60X50X23KIT 60X50X23 35,50 9
ACGASZN45X35X23KIT 45X35X23 24,60 9
ACGASZN45X30X23KIT 45X30X23 24,00 9
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
 KIT Armadietto Copricontatore Gas (Zincato)Art.9GZN KIT Gas Meter Box  (Zinc Coated)
Ordine Minimo 4 Confezioni,Fornito Smontato in Kit di montaggio
ACGASZN50X40X23 50X40X23 29,90 3
ACGASZN50X30X23 50X30X23 29,50 3
ACGASZN60X40X23 60X40X23 35,20 3
ACGASZN55X40X23 55X40X23 33,20 3
ACGASZN50X50X23 50X50X23 37,70 3
ACGASZN70X40X23 70X40X23 37,00 3
ACGASZN60X50X23 60X50X23 37,80 3
ACGASZN45X35X23 45X35X23 29,20 3
ACGASZN45X30X23 45X30X23 28,80 3
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 8 Confezioni, Fornito Montato
 Armadietto Copricontatore Gas (Zincato)Art.8GZN Gas Meter Box  (Zinc Coated)
H
L
5 Copricontatore Gas EURO Zincato
ACGASTBRU50X40X23 50X40X23 44,40 3
ACGASTBRU50X30X23 50X30X23 44,00 3
ACGASTBRU60X40X23 60X40X23 49,70 3
ACGASTBRU55X40X23 55X40X23 47,70 3
ACGASTBRU50X50X23 50X50X23 52,20 3
ACGASTBRU70X40X23 70X40X23 51,50 3
ACGASTBRU60X50X23 60X50X23 52,30 3
ACGASTBRU45X35X23 45X35X23 43,00 3
ACGASTBRU45X30X23 45X30X23 42,60 3
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 8 Confezioni, Fornito Montato
 Armadietto Copricontatore Gas (Brunito)Art.8GBRU Gas Meter Box  (Anthracite Grey)
H
L
ACGASTBRU50X40X23KIT 50X40X23 40,40 9
ACGASTBRU50X30X23KIT 50X30X23 39,40 9
ACGASTBRU60X40X23KIT 60X40X23 45,50 9
ACGASTBRU55X40X23KIT 55X40X23 43,70 9
ACGASTBRU50X50X23KIT 50X50X23 49,80 9
ACGASTBRU70X40X23KIT 70X40X23 49,10 9
ACGASTBRU60X50X23KIT 60X50X23 49,90 9
ACGASTBRU45X35X23KIT 45X35X23 38,90 9
ACGASTBRU45X30X23KIT 45X30X23 38,70 9
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni,Fornito Smontato in Kit di montaggio
 KIT Armadietto Copricontatore Gas (Brunito)Art.9GBRU KIT Gas Meter Box  (Anthracite Grey)
6Copricontatore Gas EURO Brunito
ACGASINOX50X40X23KIT 50X40X23 83,60 1
ACGASINOX50X30X23KIT 50X30X23 79,90 1
ACGASINOX60X40X23KIT 60X40X23 94,90 1
ACGASINOX55X40X23KIT 55X40X23 92,00 1
ACGASINOX50X50X23KIT 50X50X23 115,20 1
ACGASINOX70X40X23KIT 70X40X23 107,70 1
ACGASINOX60X50X23KIT 60X50X23 115,30 1
ACGASINOX45X35X23KIT 45X35X23 75,90 1
ACGASINOX45X30X23KIT 45X30X23 72,20 1
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 12 Unità,Fornito Smontato in Kit di montaggio
 KIT Armadietto Copricontatore Gas (Inox)Art.9GINOX KIT Gas Meter Box  (Stainless Steel)
ACGASINOX50X40X23 50X40X23 89,50 1
ACGASINOX50X30X23 50X30X23 85,60 1
ACGASINOX60X40X23 60X40X23 101,80 1
ACGASINOX55X40X23 55X40X23 98,00 1
ACGASINOX50X50X23 50X50X23 122,10 1
ACGASINOX70X40X23 70X40X23 114,50 1
ACGASINOX60X50X23 60X50X23 122,20 1
ACGASINOX45X35X23 45X35X23 81,80 1
ACGASINOX45X30X23 45X30X23 77,80 1
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 12 Unità, Fornito Montato
 Armadietto Copricontatore Gas (Inox)Art.8GINOX Gas Meter Box  (Stainless Steel)
H
L
7 Copricontatore Gas EURO Inox
ACGASCU50X40X23KIT 50X40X23 186,40 1
ACGASCU50X30X23KIT 50X30X23 162,30 1
ACGASCU60X40X23KIT 60X40X23 209,70 1
ACGASCU55X40X23KIT 55X40X23 198,40 1
ACGASCU50X50X23KIT 50X50X23 211,60 1
ACGASCU70X40X23KIT 70X40X23 231,50 1
ACGASCU60X50X23KIT 60X50X23 235,40 1
ACGASCU45X35X23KIT 45X35X23 163,80 1
ACGASCU45X30X23KIT 45X30X23 152,50 1
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 12 Unità, Fornito Smontato in Kit di montaggio
Possibilità di Montaggio con Sovrapprezzo + 10%
 Kit Armadietto Copricontatore Gas (Rame)Art.9GCU Kit Gas Meter Box  (Copper)
H
L
ACGASAL50X40X23KIT 50X40X23 84,10 1
ACGASAL50X30X23KIT 50X30X23 80,00 1
ACGASAL60X40X23KIT 60X40X23 94,00 1
ACGASAL55X40X23KIT 55X40X23 89,50 1
ACGASAL50X50X23KIT 50X50X23 103,30 1
ACGASAL70X40X23KIT 70X40X23 102,70 1
ACGASAL60X50X23KIT 60X50X23 104,30 1
ACGASAL45X35X23KIT 45X35X23 75,10 1
ACGASAL45X30X23KIT 45X30X23 70,50 1
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 12 Unità,Fornito Smontato in Kit di montaggio
Possibilità di Montaggio con Sovrapprezzo + 10%

ACH2OAL30X40X23 30X40X23 98,00 6
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 8 Confezioni
 Armadietto Copricontatore Acqua (Alluminio Bianco)Art.8AAL Water Meter Box  (White Aluminium)
Tipologia
Type
Montato
Assembled
Montato e Coibentato
Assembled and Insulated
Kit di Montaggio
Assemby Kit
12Copricontatore Acqua Rame, Alluminio EURO
Schienali per Armadi Copricontatori Gas
SCHIGASZN50X40 50X40 7,70 2
SCHIGASZN50X30 50X30 7,60 2
SCHIGASZN60X40 60X40 8,60 2
SCHIGASZN55X40 55X40 8,30 2
SCHIGASZN50X50 50X50 9,30 2
SCHIGASZN70X40 70X40 9,10 2
SCHIGASZN60X50 60X50 9,40 2
SCHIGASZN45X35 45X35 7,50 2
SCHIGASZN45X30 45X30 7,30 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale ZincatoArt.10GZN Zinc Coated Backplate
Backplate for Gas Meter Boxes
SCHIGAS50X40 50X40 9,70 2
SCHIGAS50X30 50X30 9,50 2
SCHIGAS60X40 60X40 10,40 2
SCHIGAS55X40 55X40 10,10 2
SCHIGAS50X50 50X50 11,20 2
SCHIGAS70X40 70X40 10,90 2
SCHIGAS60X50 60X50 11,30 2
SCHIGAS45X35 45X35 9,40 2
SCHIGAS45X30 45X30 9,30 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale BiancoArt.10G White Backplate
Bianco
White
Zincato
Zinc
13 Schienali Copricontatori Gas
SCHIGASCU50X40 50X40 51,40 2
SCHIGASCU50X30 50X30 50,10 2
SCHIGASCU60X40 60X40 55,90 2
SCHIGASCU55X40 55X40 54,90 2
SCHIGASCU50X50 50X50 63,90 2
SCHIGASCU70X40 70X40 61,40 2
SCHIGASCU60X50 60X50 64,00 2
SCHIGASCU45X35 45X35 49,70 2
SCHIGASCU45X30 45X30 47,60 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale RameArt.10GCU Copper Backplate
SCHIGASBRU50X40 50X40 17,80 2
SCHIGASBRU50X30 50X30 17,50 2
SCHIGASBRU60X40 60X40 18,70 2
SCHIGASBRU55X40 55X40 18,30 2
SCHIGASBRU50X50 50X50 19,80 2
SCHIGASBRU70X40 70X40 19,50 2
SCHIGASBRU60X50 60X50 19,90 2
SCHIGASBRU45X35 45X35 17,20 2
SCHIGASBRU45X30 45X30 17,00 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale BrunitoArt.10GBRU Anthracite Grey Backplate
Inox
Stainless Steel
Rame
Copper
Brunito
Anthracite Grey
Alluminio Bianco
White Aluminium
SCHIGASIX50X40 50X40 23,00 2
SCHIGASIX50X30 50X30 22,20 2
SCHIGASIX60X40 60X40 26,10 2
SCHIGASIX55X40 55X40 25,50 2
SCHIGASIX50X50 50X50 31,10 2
SCHIGASIX70X40 70X40 29,40 2
SCHIGASIX60X50 60X50 31,20 2
SCHIGASIX45X35 45X35 21,40 2
SCHIGASIX45X30 45X30 20,60 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale InoxArt.10GINOX Stainless Steel Backplate
STESSI PREZZI PER L’ALLUMINIO CAMBIARE “IX” NEL CODICE CON “AL”
14Schienali Copricontatori Gas
Schienali per Armadi Copricontatori Acqua
Backplate for Water Meter Boxes
Bianco
White
Zincato
Zinc
SCHIH2O40X50 40X50 9,70 2
SCHIH2O30X40 30X40 9,30 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale BiancoArt.10A White Backplate
SCHIH2OZN40X50 40X50 7,70 2
SCHIH2OZN30X40 30X40 7,30 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale ZincatoArt.10AZN Zinc Coated Backplate
SCHIH2OIX40X50 40X50 22,90 2
SCHIH2OIX30X40 30X40 20,60 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale InoxArt.10INOX Stainless Steel Backplate
SCHIH2OAL40X50 40X50 22,90 2
SCHIH2OAL30X40 30X40 20,60 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale AlluminioArt.10AL Aluminium Backplate
SCHIH2OCU40X50 40X50 51,40 2
SCHIH2OCU30X40 30X40 47,60 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale RameArt.10ACU Copper Backplate
SCHIH2OBRU40X50 40X50 17,80 2
SCHIH2OBRU30X40 30X40 17,00 2
Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack
 Schienale BrunitoArt.10ABRU Anthracite Grey Backplate
Inox
Stainless Steel
Alluminio Bianco
White Aluminium
Rame
Copper
Brunito
Anthracite Grey
15 Schienali Copricontatori Acqua
Zincato
Zinc
Brunito
Anthracite Grey
16Immagini Schienali Copricontatori Acqua e Gas
SPCOGAS50X40 50X40X2 26,90 12
SPCOGAS50X30 50X30X2 26,50 12
SPCOGAS60X40 60X40X2 29,30 12
SPCOGAS55X40 55X40X2 28,30 12
SPCOGAS50X50 50X50X2 30,70 12
SPCOGAS70X40 70X40X2 30,20 12
SPCOGAS60X50 60X50X2 31,20 12
SPCOGAS45X35 45X35X2 26,20 12
SPCOGAS45X30 45X30X2 25,80 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni
 Sportello Copricontatore Gas (Bianco)Art.11G Gas Meter Door (White)
H
L
SPCOGASZN50X40 50X40X2 20,70 12
SPCOGASZN50X30 50X30X2 20,40 12
SPCOGASZN60X40 60X40X2 23,80 12
SPCOGASZN55X40 55X40X2 22,60 12
SPCOGASZN50X50 50X50X2 25,60 12
SPCOGASZN70X40 70X40X2 24,40 12
SPCOGASZN60X50 60X50X2 25,70 12
SPCOGASZN45X35 45X35X2 19,90 12
SPCOGASZN45X30 45X30X2 19,00 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni
  Sportello Copricontatore Gas (Zincato)Art.11GZN Gas Meter Door (Zinc Coated)
17 Sportello Gas Bianco, Zincato
VETRINO
SCRITTA GAS
Permette la facile identificazione
per gli addetti alla lettura
 OPTIONAL SU PREVENTIVO
FERITOIE STAMPATE ANTITAGLIO
Permettono il ricambio dell’aria evitando
l’accumulo di gas da eventuali perdite
SERRATURA A QUADRELLO POLIMERICA
Standardizza l’apertura degli sportelli
SERRATURA
IN ACCIAIO
GRIGLIA D’ISPEZIONE
Permette l’ispezione del contatore
e contribuisce al circolo d’aria
18Caratteristiche Salienti Sportello Gas
SPCOGASBRU50X40 50X40X2 34,10 12
SPCOGASBRU50X30 50X30X2 33,90 12
SPCOGASBRU60X40 60X40X2 38,30 12
SPCOGASBRU55X40 55X40X2 36,20 12
SPCOGASBRU50X50 50X50X2 40,10 12
SPCOGASBRU70X40 70X40X2 39,00 12
SPCOGASBRU60X50 60X50X2 40,20 12
SPCOGASBRU45X35 45X35X2 33,40 12
SPCOGASBRU45X30 45X30X2 33,10 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni
 Sportello Copricontatore Gas (Brunito)Art.11GBRU Gas Meter Door  (Anthracite Grey)
H
L
SPCOGASCU50X40 50X40X2 190,60 12
SPCOGASCU50X30 50X30X2 160,80 12
SPCOGASCU60X40 60X40X2 217,10 12
SPCOGASCU55X40 55X40X2 204,80 12
SPCOGASCU50X50 50X50X2 237,40 12
SPCOGASCU70X40 70X40X2 12
SPCOGASCU60X50 60X50X2 253,50 12
SPCOGASCU45X35 45X35X2 172,60 12
SPCOGASCU45X30 45X30X2 150,40 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
 Sportello Copricontatore Gas (Rame)Art.11GCU Gas Meter Door  (Copper)
Ordine Minimo 4 Confezioni
H
L
19 Sportello Gas Brunito, Rame
227,10
SPCOGASAL50X40 50X40X2 42,10 12
SPCOGASAL50X30 50X30X2 38,50 12
SPCOGASAL60X40 60X40X2 45,40 12
SPCOGASAL55X40 55X40X2 43,90 12
SPCOGASAL50X50 50X50X2 47,80 12
SPCOGASAL70X40 70X40X2 48,50 12
SPCOGASAL60X50 60X50X2 49,70 12
SPCOGASAL45X35 45X35X2 39,90 12
SPCOGASAL45X30 45X30X2 37,40 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni
 Sportello Copricontatore Gas (Alluminio)Art.11GAL Gas Meter Door  (White Aluminium)
H
L
SPCOGASIX50X40 50X40X2 58,10 12
SPCOGASIX50X30 50X30X2 51,70 12
SPCOGASIX60X40 60X40X2 63,90 12
SPCOGASIX55X40 55X40X2 61,20 12
SPCOGASIX50X50 50X50X2 68,30 12
SPCOGASIX70X40 70X40X2 69,70 12
SPCOGASIX60X50 60X50X2 71,70 12
SPCOGASIX45X35 45X35X2 54,30 12
SPCOGASIX45X30 45X30X2 49,50 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
  Sportello Copricontatore Gas (Inox)Art.11GINOX Gas Meter Door  (Stainless Steel)
Ordine Minimo 4 Confezioni
H
L
20Sportello Gas Alluminio, Inox
SPCOH2OZN30X40COIB 30X40X2 38,20 12
SPCOH2OZN50X60 50X60X2 26,30 12
SPCOH2OZN50X60COIB 50X60X2 45,30 12
SPCOH2OZN40X50COIB 40X50X2 40,60 12
SPCOH2OZN40X50 40X50X2 23,00 12
SPCOH2OZN30X40 30X40X2 20.00 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni
 Sportello Copricontatore Acqua (Zincato)Art.11AZN Water Meter Door  (Zinc Coated)
Tipologia
Type
Non Coibentato
Without Insulation
Coibentato
With Insulation
SPCOH2O30X40COIB 30X40X2 46,90 12
SPCOH2O50X60 50X60X2 30,80 12
SPCOH2O50X60COIB 50X60X2 51,80 12
SPCOH2O40X50COIB 40X50X2 47,90 12
SPCOH2O40X50 40X50X2 26,90 12
SPCOH2O30X40 30X40X2 25,80 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni
 Sportello Copricontatore Acqua (Bianco)Art.11A Water Meter Door  (White)
Tipologia
Type
Non Coibentato
Without Insulation
Coibentato
With Insulation
Bianco
White
Zincato
Zinc Coated
21 Sportello Acqua Bianco, Zincato
SCRITTA ACQUA
Permette la facile identificazione
per gli addetti alla lettura
SERRATURA A QUADRELLO POLIMERICA
Standardizza l’apertura degli sportelli  OPTIONAL SU PREVENTIVO
SERRATURA
IN ACCIAIO
22Caratteristiche Salienti Sportello Acqua
SPCOH2OCU30X40COIB 30X40X2 147,80 12
SPCOH2OCU50X60 50X60X2 253,50 12
SPCOH2OCU50X60COIB 50X60X2 266,60 12
SPCOH2OCU40X50COIB 40X50X2 201,50 12
SPCOH2OCU40X50 40X50X2 190,60 12
SPCOH2OCU30X40 30X40X2 139,00 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni
 Sportello Copricontatore Acqua (Rame)Art.11ACU Water Meter Door  (Copper)
Tipologia
Type
Non Coibentato
Without Insulation
Coibentato
With Insulation
SPCOH2OBRU30X40COIB 30X40X2 54,10 12
SPCOH2OBRU50X60 50X60X2 39,90 12
SPCOH2OBRU50X60COIB 50X60X2 60,90 12
SPCOH2OBRU40X50COIB 40X50X2 55,10 12
SPCOH2OBRU40X50 40X50X2 34,10 12
SPCOH2OBRU30X40 30X40X2 33,10 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni
 Sportello Copricontatore Acqua (Brunito)Art.11ABRU Water Meter Door  (Anthracite Grey)
Tipologia
Type
Non Coibentato
Without Insulation
Coibentato
With Insulation
23 Sportello Acqua Brunito, Rame
SPCOH2OIX30X40COIB 30X40X2 54,90 12
SPCOH2OIX50X60 50X60X2 71,70 12
SPCOH2OIX50X60COIB 50X60X2 83,50 12
SPCOH2OIX40X50COIB 40X50X2 68,00 12
SPCOH2OIX40X50 40X50X2 58,10 12
SPCOH2OIX30X40 30X40X2 47,00 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni
   Sportello Copricontatore Acqua (Inox)Art.11AINOX Water Meter Door  (Stainless Steel)
Tipologia
Type
Non Coibentato
Without Insulation
Coibentato
With Insulation
SPCOH2OAL30X40COIB 30X40X2 43,90 12
SPCOH2OAL50X60 50X60X2 49,70 12
SPCOH2OAL50X60COIB 50X60X2 61,50 12
SPCOH2OAL40X50COIB 40X50X2 52,00 12
SPCOH2OAL40X50 40X50X2 42,10 12
SPCOH2OAL30X40 30X40X2 36,00 12
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 4 Confezioni
 Sportello Copricontatore Acqua (Alluminio Bianco)Art.11AAL Water Meter Door  (White Aluminium)

24Sportello Acqua Alluminio, Inox
VASESPRAC 35,00 6
VASESPSTAF 36,00 6
Codice Prezzo (€) Unità / conf.
Code Price (€) Unit / Pack
Ordine Minimo 1 Confezione
 Accessori per Vaso di EspansioneArt.24 Accesories for Expansion Tank
Tipologia
Type
Coppia Staffe Supporto
Bracket Pair
Kit Raccordi Cromato
Chrome Connector Kit
 Articoli Vari
 Miscellaneous
VASESPZN50 50 60,30 1
VASESPZN40 40 57,20 1
VASESPIX30 30 89,50 1
VASESPIX20 20 86,00 1
VASESPZN30 30 45,20 1
VASESPZN20 20 43,70 1
Codice Volume (Lt.) Prezzo (€) Unità / conf.
Code Volume (Litre) Price (€) Unit / Pack
Completo Di Coperchio , Fornito Sfuso Senza Cartone
Attenzione! Verificare la tenuta del vaso prima e dopo l’installazione
Non ci assumiamo alcuna responsabilità per eventuali danni.
 Vaso Di EspansioneArt.23 Expansion Tank
Materiale
Material
Zincato
Zinc Coated
Inox
Stainless Steel VASESPIX40 40 104,00 1
VASESPCU20 20 311,80 1
VASESPIX50 50 105,00 1
Rame
Copper
VASESPCU30 30 400,20 1
VASESPCU50 50 506,70 1
VASESPCU40 40 453,70 1
25 Vaso Di Espansione
26Vaso Di Espansione
Vaso Espansione Inox
Stainless Steel Expansion Tank
Coppia Staffe
Bracket Pair
Kit Connettori
Connector Kit
ASPFUM125G40 125 25,40 6
ASPFUM120G40 120 25,20 6
ASPFUM135G40 25,80 6
ASPFUM130G40 130 25,60 6
ASPFUM145G40 145 26,40 6
ASPFUM140G40 140 26,10 6
ASPFUM150G40 150 26,60 6
ASPFUM110G40 110 24,80 6
ASPFUM100G40 100 24,60 6
Codice Ø  (mm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code Ø  (mm) Price (€) Unit / Pack
A richiesta imbocco maschio
Fornito in appositi Cartoni
 Aspirafumi Bianco Gambo 40Art.7G40 Terminal Horizontal White 40
135
40
40
40
40
40
40
40
40
H  (cm)
H  (cm)
40
ASPFUM125G50 125 32,00 6
ASPFUM120G50 120 31,80 6
ASPFUM135G50 32,60 6
ASPFUM130G50 130 32,30 6
ASPFUM145G50 145 33,20 6
ASPFUM140G50 140 32,90 6
ASPFUM150G50 150 33,50 6
ASPFUM110G50 110 31,40 6
ASPFUM100G50 100 31,10 6
Codice Ø  (mm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code Ø  (mm) Price (€) Unit / Pack
A richiesta imbocco maschio
Fornito in appositi Cartoni
 Aspirafumi Bianco Gambo 50Art.7G50 Terminal Horizontal White 50
135
50
50
50
50
50
50
50
50
H  (cm)
H  (cm)
50
Testa Bianca in ABS resistente a 170°
Gambo in Lamiera Preverniciata Bianca spessore mm 0,6
Chiuso con rivetti in Alluminio Bianco
Imbocco Femmina
Completo di foro d’ispezione chiuso con bullone
27 Aspirafumi
ASPFUM125G80 125 38,70 6
ASPFUM120G80 120 38,30 6
ASPFUM135G80 39,30 6
ASPFUM130G80 130 39,00 6
ASPFUM145G80 145 40,00 6
ASPFUM140G80 140 39,70 6
ASPFUM150G80 150 40,40 6
ASPFUM110G80 110 37,90 6
ASPFUM100G80 100 37,50 6
Codice Ø  (mm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code Ø  (mm) Price (€) Unit / Pack
A richiesta imbocco maschio
Fornito in appositi Cartoni
 Aspirafumi Bianco Gambo 80Art.7G80 Terminal Horizontal White 80
135
80
80
80
80
80
80
80
80
H  (cm)
H  (cm)
80
28Aspirafumi
CCOLLEXT70X30 70X30X(7-12) 37,20 8
CCOLLEXT60X30 60X30X(7-12) 35,80 8
CCOLLEXT60X40 37,00 7
CCOLLEXT50X40 50X40X(7-12) 35,50 7
CCOLLEXT70X40 70X40X(7-12) 38,50 7
CCOLLEXT50X30 50X30X(7-12) 34,50 8
CCOLLEXT40X30 40X30X(7-12) 33,00 8
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
 Applicabile su collettore montato a parete
Regolabile in Profondità ,Fornito in appositi Cartoni
 Cassetta Copricollettore “Extra”Art.15EXT Box For Manifold “Extra”
60X40X(7-12)
SCOLLEXT70X30 70X30X(2-4) 33,50 6
SCOLLEXT60X30 60X30X(2-4) 32,00 6
SCOLLEXT60X40 32,50 6
SCOLLEXT50X40 50X40X(2-4) 30,90 6
SCOLLEXT70X40 70X40X(2-4) 33,90 6
SCOLLEXT50X30 50X30X(2-4) 30,50 6
SCOLLEXT40X30 40X30X(2-4) 29,00 6
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Regolabile in Profondità ,Fornito in appositi Cartoni
 Sportello Copricollettore “Extra”Art.18EXT Door For Manifold “Extra”
60X40X(2-4)
29 Copricollettore Extra
CCOLLTOP70X30 70X30X(7-12) 52,80 8
CCOLLTOP60X30 60X30X(7-12) 50,20 8
CCOLLTOP60X40 50,20 7
CCOLLTOP50X40 50X40X(7-12) 47,70 7
CCOLLTOP70X40 70X40X(7-12) 52,80 7
CCOLLTOP50X30 50X30X(7-12) 47,70 8
CCOLLTOP40X30 40X30X(7-12) 45,10 8
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
 Applicabile su collettore montato a parete Regolabile in Profondità ,
Fornito in appositi Cartoni, Disponibile Porta Color Legno +50%
 Cassetta Copricollettore “TOP”Art.15TOP Box For Manifold “TOP”
60X40X(7-12)
SCOLLTOP70X30 70X30X(2) 33,80 6
SCOLLTOP60X30 60X30X(2) 33,00 6
SCOLLTOP60X40 33,00 6
SCOLLTOP50X40 50X40X(2) 31,90 6
SCOLLTOP70X40 70X40X(2) 34,90 6
SCOLLTOP50X30 50X30X(2) 31,10 6
SCOLLTOP40X30 40X30X(2) 29,20 6
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Fornito in appositi Cartoni,
Disponibile Porta Color Legno +50%
 Sportello Copricollettore “TOP”Art.18TOP Door For Manifold “TOP”
60X40X(2)
30Copricollettore Top
CCINCASSO 120X65X27 147,00 1
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Fornito in appositi Cartoni
Copricaldaia Incasso “Universal”Art.5 Boiler Box For Recess “Universal”
CCINCASSOCOIB 120X65X27 203,70 1
Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack
Fornito in appositi Cartoni,Coibentati nella porta e nel fascione
 Copricaldaia Incasso Coibentato “Universal”Art.5COIB Insulated Boiler Box For Recess “Universal”
31 Copricaldaia Incasso
Sistema di regolazione in larghezza dei ganci posteriori,
per poter alloggiare tutti i tipi di caldaia.
Il tutto realizzato in lamiera zincata spessore mm 1,5
FU041D130 130 7,60
FU041D120 120 6,60
FU041D150 8,40
FU041D140 140 7,80
FU041D180 180 10,10
FU041D160 160 8,90
FU041D200 200 12,10
FU041D100 100 6,10
FU041D080 080 5,70
Codice Ø  (mm) Prezzo al Metro Lineare  (€)
Code Ø  (mm) Price / Linear Meter (€)
Forniti di serie con bicchiere, Tubo di 3 metri compresso a circa 90cm,
Fornito Sfuso
 Tubo flessibile ed estensibile in Alluminio NaturaleArt.FU041 Hose Natural Aluminium
150
FU041D220 13,40
FU041D300 300 21,30
FU041D250 250 15,20
220
32Tubi Flessibili
Armadi Metallici
 Metal Cabinets